1
网纵 NS3600 系列
二层千兆+万兆交换机
2
网纵 NS3600 系列交换机
 产品概述
网纵 NS3600 系列交换机是广州网纵信息技术有限公司公司面向运营商 IP 城域网、政企网、
网吧、以及无盘工作环境推出的新一代智能交换机。NS3600 系列基于新一代的高性能硬件，支持

支持 RMON 事件历史记录
6
 订购信息
项目 描述
S2900 系列
NS3628
24 端口千兆电+4 端口复用千兆光+4 端口万兆光，以太网交换机（1 个
Console 口，24 个千兆电口，4 个复用千兆 SFP 光口，4 个万兆 SFP+
光口；标配电源 AC220V，风扇散热，1U 高度，标准 19 英寸机架式安
装）
NS3656
48 端口千兆电+8 端口万兆光，以太网交换机（1 个 Mini usb 型 Console
口，48 个千兆电口，8 个万兆 SFP+光口；标配电源 AC220V；风扇散热，
1U 高度，标准 19 英寸机架式安装）
光模块
百兆光模块
FSFP-SX-1310 百兆 SFP 多模（2Km，1310nm，LC，DDM）
FSFP-LX-15 百兆 SFP 单模（15Km，1310nm，LC，DDM）
FSFP-LX-40 百兆 SFP 单模（40Km，1310nm，LC，DDM）
FSFP-ZX-80 百兆 SFP 单模（80Km，1550nm，LC，DDM）
FSFP-LX-SM1310-20-BIDI
FSFP-LX-SM1550-20-BIDI
百兆 SFP 单模，单芯双向（20Km，TX1310/RX1550，LC，DDM）
百兆 SFP 单模，单芯双向（20Km，TX1550/RX1310，LC，DDM）